~ CÁMARA LEGrsrATlVA DO DJSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~1~ , DE 1996

o Presidente da Câmal'a Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
alIibuições regimentais, e na fOlma da Resolução n° 079, de 1993,

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO MARCOS ASSIS DA SILVA, para exercer o cargo em
comissão de assistente, CL-IZ, na AssessOlia Especial de Fiscalização e Controle, ASFICO.

Publique-se.
Brasília-DF, J-

Deput~~ LDOMAG LA
s/dente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasilia.- DF